
Ekologické nátěry a nátěry 
bezpečné pro včely 



Jelikož jak vývoj, tak i výroba probíhají  
v Německu, nesou naše výrobky lokalizaci  
původu „Vyrobeno v Německu“.

Produkty z řady Remmers [eco], které jsou 
označené tímto logem, jsou testovány  
na bezpečnost pro včely.

Zejména produkty pro vnitřní použití 
splňují kritéria testu německého výboru  
pro hodnocení stavebních výrobků [AgBB]  
(nízký obsah VOC).

Produkty, které mohou přijít do přímého 
kontaktu s potravinami, splňují požadavky  
na bezpečnost potravin.

Produkty z řady Remmers [eco], které mají 
protiskluzné vlastnosti, „R9“ označuje např. 
nízký koeficient statického tření a doporuču-
je se pro běžné použití. Vyšší hodnoty „R“ 
popisují lepší odolnost proti skluzu.

Výrobky označené tímto logem byly  
testovány na obsah nebezpečných látek 
dle DIN-EN 71-3 a splňují přísná kritéria 
pro bezpečnost hraček.

Remmers [eco] produkty jsou veganské.  
Produkty neobsahují žádné složky  
živočišného původu.

Označení EU Ecolabel označuje výrobky 
a služby, které jsou šetrnější k životnímu  
prostředí. Pro udělení této ochranné známky  
musí výrobky splnit náročná kritéria a být  
k dostání na trzích EU.

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3



Chcete udělat něco dobrého pro dřevo používané ve vaší 
zahradě a zároveň ochránit včelky, které se tam pohybují? 
Pak jste u nás správně!

S naší řadou [eco] produktů jsme vyvinuli ekologické barvy, 
lazury a oleje, které mají vůdčí roli v oblasti ochrany život-
ního prostředí a šetrného využívání cenných zdrojů. Nechte se 
ohromit vynikajícími výsledky této produktové řady v oblasti 
povrchové úpravy dřeva! Tahle kombinace je vážně jedinečná. 
A co nás opravdu těší? Některé z našich produktů šetrných  
k životnímu prostředí byly kladně hodnoceny i v analýzách ne-
závislých zkušebních institucí. To nám všem dává příležitost se 
vědomě a aktivně podílet na ochraně včel a jejich medu při zu-
šlechťování dřeva v zahradě nebo na terase. 

Jako výrobce produktů pro povrchovou úpravu dřeva cítíme 
zvláštní odpovědnost za přírodu a lidi, kteří s těmito produkty 
pracují. Značka Remmers [eco] dává této odpovědnosti zvláštní 
výraz. Všechny produkty v této rozmanité řadě mají za cíl na- 
bídnout ekologicky brilantní řešení na nejvyšší úrovni – a to bez 
ztráty kvality. Jsou založeny na vysokém podílu obnovitelných 
surovin a, jak potvrzují i certifikace, sníženém obsahu VOC, níz-
kých emisích, jsou veganské a bezpečné pro styk s potravinami.

Následující produkty z řady Remmers [eco] byly oficiálně ozna-
čeny jako vhodné pro včely a jsou proto ideální pro použití  
v každé zahradě.

 � Olejová lazura [eco]

 � Terasový olej [eco]

 � Patinovací olej [eco]

Ať už chcete do svého zeleného ráje vnést barvu, či ochránit  
terasu a zahradní nábytek před povětrnostními vlivy, nebo 
dát dřevěným prvkům ušlechtilou patinu: tyto čtyři produkty  
přesvědčují nejen svou kvalitou, ale i bezpečností, takže i když 
se ošetřeného dřeva včelka dotkne svým sosáčkem, nic se jí  
nestane.

Bee [eco] friendly - s Remmers [eco] 



Olejová lazura [eco] 

DUB SVĚTLÝ
EICHE HELL

MAHAGON
MAHAGONI

BOROVICE
KIEFER

PALISANDR
PALISANDER

PINIE/MODŘÍN
PINIE/LÄRCHE

OŘECH
NUSSBAUM

BÍLÁ*
WEISS 

STŘÍBŘITĚ ŠEDÁ
SILBERGRAU

BEZBARVÁ*
FARBLOS

TEAK
TEAK

Středněvrstvá olejová lazura na vodní  
bázi z obnovitelných surovin

Odstíny:

před použitím 
dobře 

promíchejte!

neskapává

do 
interiéru 

i exteriéru

na bázi 
vody

lazurovací/
matný

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

Bee [eco] friendly - s Remmers [eco] 

* Odstín neposkytuje ochranu před UV zářením. 



Olejová lazura [eco] 

Patinovací olej [eco]

DUB SVĚTLÝ
EICHE HELL

PINIE/MODŘÍN
PINIE/LÄRCHE

TEAK
TEAK

Středněvrstvá olejová lazura na vodní  
bázi z obnovitelných surovin

Oleje na zahradní nábytek a dřevěné terasy na vodní 
bázi z obnovitelných surovin v trendy šedých odstínech

Odstíny:

před použitím 
dobře 

promíchejte!

po 4 hod.
přetíratelný

do 
exteriéru

na bázi 
vody

lazurovací/
matný

* Odstín neposkytuje ochranu před UV zářením. 

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

Odstíny:

Terasový olej [eco] 

DOUGLASKA
DOUGLASIE

BEZBARVÁ*
FARBLOS

MODŘÍN
LÄRCHE

BANGKIRAI
BANGKIRAI

TEAK
TEAK

Oleje na zahradní nábytek a dřevěné terasy 
na vodní bázi z obnovitelných surovin

před použitím 
dobře 

promíchejte!

po 4 hod.
přetíratelný

do 
exteriéru

na bázi 
vody

lazurovací/
matný

DUB SVĚTLÝ
EICHE HELL

TEAK
TEAK

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

STŘÍBŘITĚ ŠEDÁ
SILBERGRAU

PLATINOVĚ ŠEDÁ
PLATINGRAU

GRAFITOVĚ ŠEDÁ
GRAPHITGRAU



Bez emisí, 
na bázi udržitelných zdrojů

Značka Remmers [eco] zosobňuje zevnitř i navenek odpovědný 
přístup ke zdrojům, lidem i přírodě. Produkty opatřené tímto zna-
kem můžete nalézt v sortimentu Remmers. Mají snížený obsah 
VOC, nízké emise a z velké části jsou vyrobeny z obnovitelných 
surovin. 

Remmers [eco] je symbolem pro moderní, na budoucnost orien-
tované a udržitelné kroky a je spojen se všemi firemními procesy, 
od produktového managementu přes výrobu, nákup, výzkum a 
vývoj, až po logistiku a prodej.

Recyklovatelný obal

Znak evropské iniciativy „Metal 
recycles forever“ označuje recy-
klovatelnost a tím i ekologickou 
udržitelnost obalů, ve kterých je 
distribuována produktová řada 
Remmers [eco].

Olej na pracovní desky [eco]

Na bázi obnovitelných surovin,  
s atestem pro kontakt s potravinami

Odstíny:

do 
interiéru

lazurovací/
matný

TEAK
TEAK

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

BEZBARVÝ
FARBLOS

PŘÍRODNÍ VZHLED
NATUREFFEKT



Olejová lazura [eco] 

Emulze na údržbu  
olejovaných povrchů [eco]

DUB SVĚTLÝ
EICHE HELL

PINIE/MODŘÍN
PINIE/LÄRCHE

PINIE/MODŘÍN
PINIE/LÄRCHE

TEAK
TEAK

Prostředek na údržbu olejovaných  
a voskovaných podlah a schodů

Odstíny:

před použitím 
dobře 

promíchejte!

i pro korek

do 
interiéru

lazurovací/
matný

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

Prostředek na údržbu dřevěných a korko-
vých podlah, který vytváří ochranný film  
z vysoce hodnotných vosků a tím ochraňuje 
povrchy před předčasným opotřebením. 
Dřevěnou podlahu nikdy nepřelejte, protože 
pak mohou vzniknout škody nabobtnáním 
dřeva. Nenechávejte také ležet vlhké hadříky 
na dřevěném povrchu, zabráníte tak vzniku 
fleků. Po zaschnutí můžete podlahu leštit.  
Produkt používejte na plochách, které již 
byly ošetřeny např. Tvrdým voskovým olejem 
PREMIUM, HSO-118 [eco], HWS - 112 či Tvrdým 
voskovým olejem [eco].

Tvrdý voskový olej [eco] 

INTENZIVNÍ BÍLÁ
INTENSIV-WEISS

DUB SVĚTLÝ
EICHE HELL

BEZBARVÁ
FARBLOS

EBEN
EBENHOLZ

OŘECH
NUSSBAUM

STŘÍBŘITĚ ŠEDÁ
SILBERGRAU

TEAK
TEAK

Na podlahy a nábytek,  
na bázi obnovitelných surovin

do 
interiéru

na bázi 
vody

stačí přidat  
do vody

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3



www.remmers.cz

Remmers s.r.o. 


